
Uchwała Nr 275/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 maja 2006r.

w sprawie stanowiska Rady wobec skargi Pana Dariusza Brzeźniaka na 
działalność Burmistrza Szydłowca.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego /Dz.U z 2000r.  Nr 98,  poz.  1071 ze zm./ 
oraz  § 39  ust.  1  Statutu  Gminy  Szydłowiec  stanowiącego  załącznik  do 
uchwały Nr 46 /IX/03 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 maja 2003r. 
/Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 178, poz. 4419 z dnia 3 lipca 2003r./
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje.

§ 1.
Po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  skargi  Pana 
Dariusza  Brzeźniaka  zam.  Szydłowiec,  ul.  Wschodnia  26  na  działalność 
Burmistrza Szydłowca, skargę uznaje się za częściowo uzasadnioną w części 
dotyczącej  braku  pisemnej  odpowiedzi  na  wniosek  Skarżącego,  a  pod 
względem merytorycznym załatwioną.

§ 2.
Zobowiązuje się Burmistrza do kontroli podległych mu służb w przedmiocie 
bezwzględnego  przestrzegania  przepisów  Kodeksu  postępowania 
administracyjnego,  w  zakresie  terminowego  i pisemnego  rozpatrywania 
spraw obywateli.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


